
令和２年８月吉日  
各  位 

川西市立川西養護学校 
校長 岸 敬三 

 
 

令和２年度「川養祭」公開発表の中止について（お知らせ）  
 
 
 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。 
平素は、本校教育活動の推進にご指導とご支援を賜りまして、誠にありが

とうございます。  
さて、令和２年度「川養祭」につきましては、１１月２１日（土）に実施

することを予定しておりました。  
しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、今年度は

実施時期を変更し、校内行事として作品展示のみ実施するとともに、公開発

表については中止することといたしました。 
本来であれば、地域や関係の皆様方に多数ご参列を賜り、児童生徒の学習

の成果をご覧いただくとともに、激励をいただきたいところではございます

が、中止となり、職員一同も残念に思っております。  
今後とも、本校教育活動の推進に引き続きご支援を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 
 


